

Sky Industries Limited

CIN No.: L17120MH1989PLC052645

Corp Off.: 1101, Universal Majestic, Behind RBK Intl School, Ghatkopar Mankhurd Link Road, Chembur (West), Mumbai - 400043 Tel.: +91 22 67137900, Website.: www.skycorp.in

SKY/SE/24-25/74

February 05, 2025

To, Listing/Compliance Department BSE Limited P.J. Towers, Dalal Street, Mumbai- 400 001 Scrip Code- 526479

Sub: Newspaper Advertisement.

Ref: Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)
Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations")

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed copies of newspaper advertisement pertaining to the extract of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the Quarter and Nine Months ended December 31, 2024, published in the following newspapers:

- 1. Business Standard (in English) on Wednesday, February 05, 2025;
- 2. Pratahkal (in Marathi) on Wednesday, February 05, 2025.

This will also be hosted on the Company's website, at www.skycorp.in

Kindly take the same on your records.

Thanking You.

Yours faithfully,

For SKY INDUSTRIES LIMITED

MAIKAL RAORANI WHOLE TIME DIRECTOR & CFO DIN: 00037831

Encl.: a/a



SKY INDUSTRIES LIMITED

(CIN: L17120MH1989PLC052645)

Registered Office: C - 58 TTC Industrial Area, Thane Belapur Road, Pawane, Navi Mumbai - 400 705

Corporate Office: 1101, Universal Majestic, Ghatkopar Mankhurd Link Road, Chembur (West) Mumbai 400043; Email: corporate@skycorp.in; Website: www.skycorp.in; Tel: 022-67137900

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2024

(₹ in Lakhs)

L														(V III Lakiis)		
Γ	\top		Standalone							Consolidated						
S	Sr.		Quarter ended			Nine Months Ended Year End			Quarter ended			Nine Months Ended		Year Ended		
		Particulars	31-Dec-24	30-Sep-24	31-Dec-23	31-Dec-24	31-Dec-23	31-Mar-24	31-Dec-24	30-Sep-24	31-Dec-23	31-Dec-24	31-Dec-23	31-Mar-24		
			Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited		
Г	1	Income from Operations	2000.30	2,300.94	2,027.94	6550.40	6223.45	8398.10	2049.25	2332.38	2027.94	6638.50	6223.45	8316.56		
ı		Net Profit / (Loss) for the period before tax, exceptional items	184.48	247.61	162.92	649.48	412.57	609.96	180.20	226.21	160.00	615.10	408.61	554.73		
ı	3	Net Profit/(Loss) for the period before tax after exceptional items	184.48	247.61	162.92	649.48	412.57	609.96	180.20	226.21	160.00	615.10	408.61	554.73		
ı	4	Net Profit / (Loss) for the period after tax	125.74	199.70	124.30	491.27	317.36	467.49	127.10	178.30	122.38	462.51	314.39	413.99		
ı	5	Total Comprehensive income for the period														
ı	- 1	[comprising profit/ (loss) for the period after tax and other														
ı		comprehensive income after tax]	125.74	199.70	124.30	491.27	318.03	471.36		178.30	122.38	462.51	315.06	417.85		
ı	6	Reserves as shown in Audited Balance Sheet						3242.23						3528.84		
ı	7	Paid up Equity Share Capital (Face value of Rs. 10/- each)	789.05	789.05	789.05	789.05	789.05	789.05	789.05	789.05	789.05	789.05	789.05	789.05		
1	8	Earnings per equity share														
1	- 1	1. Basic	1.59	2.53	1.49	6.23	1.58	5.97	1.61	2.26	1.55	5.86	3.99	5.97		
L		2. Diluted	1.59	2.53	1.49	6.23	1.58	5.97	1.61	2.26	1.55	5.58	3.99	5.97		
N-4-																

Note:

Place: Mumbai

Date: February 04, 2025

- The above is an extract of the detailed format of financial results for the quarter and nine months ended December 31, 2024, filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results (Consolidated & Standalone) for the quarter and nine months ended December 31, 2024 are available on the Company's website i.e. www.skycorp.in and also on the Stock Exchange website www.bseindia.com
- The above results were reviewed and recommended by Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective Meeting held on February 04, 2025.
- This statement has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015 and Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2016.
- Figures have been regrouped and rearranged wherever necessary.

For and Behalf of Board of Directors For Sky Industries Limited

MAIKAL RAORANI WHOLE TIME DIRECTOR & CFO DIN: 00037831



स्काय इंडस्ट्रिज लिमिटेड (सीआवर्ष: L17120MH1989PLC052645)

नोदणीकृत कार्यालय : सी-५८ टीटीसी इंडस्ट्रियल क्षेत्र, ठाणे बेलापूर रोड, पावने, नवी मुंबई ४०० ७०५.

कॉर्पोरेट कार्यालय : १९०१, युनिव्हर्सल मॅजेस्टीक, घाटकोपर मानजुर्द लिंक रोड, चेब्र (पश्चिम), मुंबई ४०० ०४३. ईमेल : corporate@skycorp.in वेबसाइट : www.skycorp.in द्र. क्र.०२२-६७१३७९००

दि. ३१ डिसेंबर २०२४ अखेर तिमाही व नउ महिने अखेरकरिता अलेखापरीक्षित वित्तीय अहवालाचा सारांश

	(E. :											(ড. লান্ডার)				
II	स्थायी								एकवित							
a	विवरण	तिमाही अखोर			नड महि	ने अखोर	वर्ष अखेर	तिमाही अखेर			नउ महिने अखोर		वर्ष अखेर			
_薬	. Iqqeo	३१ डिसेंबर, २४		३१ डिसॅबर, २३			३१ मार्च, २४	३१ डिसॅबर, २४	३० सप्टेंबर, २४		३१ डिसॅबर, २४		३१ मार्च, २४			
IL		अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित			
1	कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न	2000.30	2,300.98	२,०२७.९४	\$440.80	६२२३.४५	09.3963	२०४९.२५	२३३२.३८	२०२७.९४	६६३८.५०	६२२३.४५	८३१६.५६			
3	कर, अतिविशेष बाबी पूर्व	38,885	२४७.६१	१६२.९२	\$88.88	४१२.५७	E09.9E	१८०,२०	२२६.२१	१६०,००	६१५.१०	\$3.508	448.68			
Ш	कालावधीकरिता निव्यळ नफा/(तोटा)															
1	. कर पूर्व व अतिविशेष बाबी पश्चात	38.838	२४७.६१	१६२.९२	58.983	४१२.५७	६०९-९६	१८०.२०	२२६.२१	१६०.००	६१५.१०	83.508	५५४.७३			
Ш	कालावधीकरिता निव्यळ नफा/(तोटा)															
۱	कर पश्चात कालावधीकरिता निव्यळ	१२५.७४	255.00	१२४.३०	४९१.२७	३१७.३६	840.84	१२७.१०	१७८.३०	१२२.३८	४६२.५१	388.38	853.66			
Ш	नफा/(तोटा)															
4	. कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक	१२५.७४	१९९.७०	१२४.३०	४९१.२७	\$84.08	४७१.३६	१२७.१०	१७८.३०	१२२.३८	૪૬૨.५१	३१५.०६	४१७.८५			
Ш	उत्पन्न (कर पश्चात कालावधीकरिता															
Ш	समाविष्ट् नफा/(तोटा) व अन्य															
_	सर्वसमावेशक उत्पन्न कर पश्चात)															
II۱۹	. लेखापरीक्षित ताळेबंदामध्ये निर्देशित						\$282.28						\$436.68			
II.	राखीव															
II۱٥	प्रदानित इकिटी भाग भांडवल (दर्शनी	७८९.०५	७८९.०५	७८९.०५	668.04	666.04	1009.04	७८९.०५	७८९.०५	७८९.०५	668.04	668.04	1009.04			
Ш.	मूल्य रू. १०/- प्रत्येकी)															
II٤	. जपन्न प्रति शेअर															
Ш	१. मूळ	8.48							२.२६							
IL	२. सीम्य	१.५९	ર. ५३	8.88	4.33	8.46	4.90	8,48	२.२६	8.44	4.65	3.99	4.96			

टेप:

- वरील अहवाल सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनिवमन २०१५ च्वा विनिवम ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेजेससह दाखल ३१ डिसेंबर, २०२४ रोजी अखेर तिमाही व नउ महिने अखेरकरिता वित्तीय अहवालाचा विस्तृत प्रारूपाचा सारांश आहे. वित्तीय अहवालाचा संपूर्ण प्रारूप (स्थावी व एकत्रित) तिमाही अखेर व नुउ महिने अखेर ३१ डिसेंबर, २०२४ चा कंपनीची वेबसाइट www.skycorp.in वर व स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट www.bseindia.com वर उपलब्ध आहे.
- वरील अहवाल दि. ०४ फेब्रुवारी, २०२५ रोजी अंतरिम ठराव विशेषज्ञ यांच्याद्वारे मंजूर व लेखा समिती द्वारे पाहण्यात आला आहे.
- सदर विशीय अहवाल कंपनी (भारतीय लेखा समिती) नियम, २०१५ (भारतीय एएस) योच्या समवेत कंपनी कावदा, २०१३ च्या अनुच्छेद १३३ अंतर्गत य कंपनी (भारतीय लेखा अहवाल) नियम, २०१५ व कंपनी (भारतीय लेखा अहवाल) नियम, २०१६ संबंधात आहे.
- आकडेवारी चालू कालावधीच्या संबंधात पुन:निर्धारित, आवश्यक आहे.

ठिकाण : मुंबई दि. ०४ फेब्रुवारी, २०२५



संचालक मंडळाच्या वतीने व त्यांच्याकरिता स्काय इंडस्ट्रिज लिमिटेडकरिता सदी/-मायकल रावराणी संपूर्ण वेळ संचालक व सीएकओ डीआयएन : ०००३७८३१